寄 付 申 込 書

（個人）

年   月   日

特定非営利活動法人 日本水フォーラム 御中

貴法人の活動目的に賛同し、下記のとおり寄附金を申し込みます。

１． 申込者

（フリガナ）

氏 名

住 所
〒

電話 / F A X

所 属 先

 部/課/役職

 電話/FAX

 e - m a i l

※ ご住所は、寄付金控除を受けるための寄付金受領証明書へ記載する住所をご記入ください。

※ 個人情報は適切に管理し、イベントのご案内、ニュースレターの配信以外の目的では利用いたしません。

２． 寄付金額

寄付希望金額  円

※ 誠に勝手ながら、認定特定非営利活動法人の認定継続のため、3,000円以上の寄付をお願いいたします。

３． 寄付振込先（ご希望の寄付先に✔をしてください。選択されていない場合は、一般寄付として受け入れさせ

ていただきます。）

□  ①一般寄付

□  ②国際貢献基金

□  ③ダルビッシュ有 水基金

□  ④その他（                                                                        ）

【振込先】 ①一般寄付、②国際貢献基金、④その他

銀行名・支店名  三菱ＵＦＪ銀行 麹町中央支店

種別・口座番号  普通預金  №1372146

(ﾌﾘｶﾞﾅ)       (ﾄｸﾃｲﾋｴｲﾘｶﾂﾄﾞｳﾎｳｼﾞﾝ ﾆﾎﾝﾐｽﾞﾌｫｰﾗﾑ  ﾀﾞｲﾋｮｳﾘｼﾞ ﾀｹﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ)

口座名義人     特定非営利活動法人 日本水フォーラム 代表理事 竹村 公太郎

③ダルビッシュ有 水基金

 銀行名・支店名  三菱ＵＦＪ銀行 麹町中央支店

種別・口座番号  普通預金 №1516722

 銀行名・支店名  ゆうちょ銀行 〇一九店（ゼロイチキュウ店）

種別・口座番号  当座預金  0706409

＜口座名義人＞  ダルビッシュ有水基金(ﾀﾞﾙﾋﾞｯｼｭﾕｳﾐｽﾞｷｷﾝ)

（※振込手数料は、誠に恐縮ですがご負担下さい。なお、郵便振替については、専用振込用紙（手数料無料）

もご用意しておりますので、事務局までご連絡いただければ後日お送りいたします。）

４． 氏名等の公表

ホームページ等への寄付者の名前を掲載することについて

□ 承諾する   □ 承諾しない （□欄のどちらかに✔をして下さい。）